
Uchwała Nr 183/350/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz, U. z 2022 r. poz. 528 późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  
  

  
          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350,00 350,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350,00 350,00 

Wydatki bieżące w tym: 350,00 350,00 
Wydatki jednostek budżetowych 350,00 350,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 350,00 350,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 350,00 

4430 |Różne opłaty i składki 350,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 7.900,39 7.900,39 

85202 Domy pomocy społecznej 7.900,39 7.900,39 

Wydatki bieżące w tym: 7.900,39 7.900,39 
Wydatki jednostek budżetowych 7.900,39 7.900,39 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.900,39 7.900,39 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7.900,39 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i 7.900,39 

produktów biobójczych 

Ogółem wydatki: 8.250,39 8.250,39 
Razem wydatki: 8.250,39 8.250,39 
  

 



82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

    

  

          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350,00 350,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350,00 350,00 
Wydatki bieżące w tym: 350,00 350,00 
Wydatki jednostek budżetowych 350,00 350,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 350,00 350,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 350,00 
4430 |Różne opłaty i składki 350,00 

Ogółem wydatki: 350,00 350,00 

Razem wydatki: 350,00 350,00 
  

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TA 

      

Ma;=l: Andruch 

 


